
2 0 2 0 年 １１ 月 吉 日

会　員　各　位
秋　田　商　工　会　議　所

2021年新年祝賀会の開催について（ご案内）

会　頭 三　浦　廣　巳

拝啓　向寒の候ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　さて、2021年の新春を迎えるにあたり、秋田市のさらなる発展と活性化を祈念し、恒例の「秋

田商工会議所新年祝賀会」を開催いたします。

　当祝賀会は、例年900名以上の会員・来賓の方々が一堂に会する賀詞交換の場となっており

ますが、今年は新型コロナウイルス感染予防に対応した形で開催することといたしました

ので、何卒ご理解・ご協力を賜り、ご参加くださいますようご案内申しあげます。

　なお、参加申込みにつきましては、裏面参加申込書へ必要事項をご記入のうえ12月７日（月）
までにお申込みください。（但し、定員に達し次第、申込受付を終了とさせていただきます）

敬　具　

記

１　日　　時　　２０２１年１月５日（火）午後５時から
２　場　　所　　秋田キャッスルホテル４階「放光の間」
３　次　　第　　◆ 開　　　　会　　 １７：００

  　　◆ 会頭あいさつ

  　　◆ 来　賓　祝　辞　　 秋田県知事　佐　竹　敬　久　 様

　　　　　　　　　 　　　　　　　　 秋 田 市 長　穂　積　　　志　 様

  　　◆ 鏡割り・乾杯

  　　◆賀　詞　交　換　　 ※お食事・飲物の提供はございません 

  　　◆ 閉　　　　会　　 １８：００

４　申込締切 　 ２０２０年１２月７日（月） ※定員に達し次第、申込受付終了
５　参 加 費　　お一人　6,000円　参加費納付期限：２０２０年１２月７日（月）
　　　　　　　　　※１２月７日以降のキャンセルについては返金いたしません。
 ≪振込口座≫

秋田銀行本店(普)  №０９０１８１４ ／ 秋 田 信 用 金 庫 本 店(普)  №０９４６９７４

北都銀行本店(普)  №０３０５４４６ ／ 秋田県信用組合本店(普)  №０３２２１６９

口座名義 ：  秋田商工会議所

※参加申込を先にお願いいたします。また、振込手数料は、各自ご負担くださいますよう併せてお願いいたします。

【お問合せ先】総務課　　ＴＥＬ：８６６－６６７４

・ソーシャルディスタンス確保のため、定員を４５０名（申込先着順、原則１事業所１名）
とさせていただきます。（立席・指定席）
・受付時の混雑を避けるため、ロビーでの受付は行わず、会場の指定席へ直接ご入場いた
だきます。なお、会費につきましては事前のお振込みをお願いいたします。
・乾杯のみで祝宴（お食事・お飲み物の提供）は行いません。時間を短縮し、賀詞交換の
みとさせていただきます。ささやかではございますがお土産をご用意いたします。
・マスクの着用および、入場時のアルコール消毒、検温にご協力ください。
・１週間以内に３７．５度以上の発熱・咳・味覚障害など、体調に異常があった方はご来

場をお控えください。
・感染症の拡大により、開催を中止する場合は、12 月２５日までにお知らせいたします。
　（申込書にご記入いただいたメールアドレスまたはＦＡＸへご連絡します）

【新型コロナウイルス感染予防対策】



2021年 秋田商工会議所

参 加 者 氏 名 役　職　名 会議所使用欄
（ご記入不要）

新年祝賀会参加申込書（会員）

【事業所名】

【担 当 者】

【住　　所】　 〒

所 属
氏 名
TEL
FAX
メールアドレス

　ご記入いただいた情報は、当所からの各種連絡に利用するほか、当日配布する新年祝賀会参加者名簿へ掲載
させていただきます。また、名札を作成いたしますので、お手数でも記入漏れのないようお願いいたします。

　

　

　申込締切後、ご担当者様へ入場券（番号入りシール名札）を送付させていただきます。（12月14日以降）12月

21日を過ぎても入場券が届かない場合は、お手数ですが当所へご連絡くださいますようお願いいたします。

　

　

　締切日12月7日を過ぎたお申込みの場合は、参加者名簿に名前が記載されませんのでご了承ください。

【お申込先】
　  ＦＡＸ：８６２－２１０１　総務課　越後、佐藤  行　※番号の掛け間違いにご注意ください。

住所： 〒010‒0923   秋田市旭北錦町1‒47（秋田県商工会館１F）

当所ホームページからもお申込みいただけます

･ 名簿・名札を作成しますので記入漏れのないようご記入ください。

※ソーシャルディスタンス確保のため定員450名（申込先着順）とさせていただきます。
※原則として、１事業所１名のお申込みとさせていただきます。

･開催前に入場券（番号入りシール名札）を送付いたしますので、届かない場合はご連絡ください。

･締切日後のお申込みは名簿に掲載されません。

https://www.akitacci.or.jp/shinnen/


